
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА-ЛИЦЕЙ №1 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ 

ГЕОГРИЕВИЧА САРАНЧЕВА » ГОРОДА АЛУШТЫ 

                                                                     

ПРИКАЗ 

 

от  31. 08.2023                                             Алушта                                              №  561 

 

О создании кадетского класса  

                 В соответствии с положением о кадетском классе, на основании заявления 

родителей по набору в  кадетский класс  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1. Открыть в 2023-2024 учебном году  кадетский класс – «5». 

 2. Утвердить список кадетского 5 класса: 

1. Агабекян Евгений Романович 

2. Бабенко Даниил Алексеевич 

3. Бородаев Артём Станиславович 

4. Дрыга Клим Денисович 

5. Жук Максим Юрьевич 

6. Захарова София Сергеевна 

7. Марухин Роман Олегович 

8. Перминов Илья Иванович 

9. Фирсов Матвей Евгеньевич 

10. Шахалай Назар Денисович 

11. Шевченко Веселина Денисовна 

12. Якунина Ирина Викторовна 

13. Яровой Ярослав Владимирович 

3. Назначить классным руководителем –  Липчинскую Марию Валентиновна 

4. Назначить ответственным за кадетское образование – заместителя директора по УВР 

Бобылевой С.В. 

5. Бобылевой С.В.,  ответственному за кадетское образование: 

 5.1. Сформировать учебный план с выделением часов ВНД на предметы кадетского 

образования.  

5.2. Составить расписание, обеспечивающее выполнение учебного плана в полном 

объеме. 

 5.3. Разработать совместный план мероприятий с представителями МЧС.  

 5.4. Обеспечить выполнение мероприятий совместно с представителями МЧС в полном 

объеме. 

 6. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 

 
 
 
  

https://school.rk.gov.ru/ui/person/view/9109000090960980
https://school.rk.gov.ru/ui/person/view/9109000090961428
https://school.rk.gov.ru/ui/person/view/9109000090963867
https://school.rk.gov.ru/ui/person/view/9109000090967429
https://school.rk.gov.ru/ui/person/view/9109000090969071
https://school.rk.gov.ru/ui/person/view/9109000090970234
https://school.rk.gov.ru/ui/person/view/9109000090979781
https://school.rk.gov.ru/ui/person/view/9109000090981404
https://school.rk.gov.ru/ui/person/view/9109000090984701
https://school.rk.gov.ru/ui/person/view/9109000090988259
https://school.rk.gov.ru/ui/person/view/9109000090989730
https://school.rk.gov.ru/ui/person/view/9109000090993610
https://school.rk.gov.ru/ui/person/view/9109000090994949
Галина Адамовна Палий
Текстовое поле


